
Osa c:

Unionin yleinen tuomioistuin on soveltanut virheellisesti asetuksen N:o 6/2002 10 ja 19 artiklaa sekä 36 artiklan 6 kohtaa 
katsoessaan, että nämä artiklat merkitsevät sitä, että rekisteröidyn mallioikeuden haltija voi kieltää kolmansia käyttämästä 
ilman haltijan suostumusta kaikenlaisiin tuotteisiin sitä mallia, jonka haltija se on, sekä jokaista mallia, josta asiantunteva 
käyttäjä ei saa erilaista yleisvaikutelmaa.

Toinen valitusperuste

Unionin yleinen tuomioistuin on tuomionsa 137 kohdan viimeisessä virkkeessä tekemällään toteamuksella ylittänyt 
laillisuusvalvonnan rajat ja siten soveltanut virheellisesti asetuksen N:o 6/2002 61 artiklaa. 

(1) Yhteisömallista 12.12.2001 annettu neuvoston asetus (EY) N:o 6/2002 (EUVL 2002, L 3, s. 1).
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Ennakkoratkaisukysymys

Ovatko direktiivin 2006/112/EY (1) 168, 173, 174 ja 175 artikla, kun niitä tulkitaan unionin oikeuden suhteellisuus-, 
tehokkuus- ja neutraalisuusperiaatteiden mukaisesti, esteenä sellaiselle kansalliselle lainsäädännölle (erityisesti tasavallan 
presidentin asetuksen 633/1972 19 §:n 5 momentti ja 19-bis §) ja kansallisen veroviranomaisen käytännölle, jossa 
velvoitetaan ottamaan vähennysoikeuden käyttämisen perusteeksi toimijan liikevaihdon koostumus myös niin sanottujen 
liitännäisten liiketoimien määrittämisen osalta eikä mahdollisteta laskutapaa, joka perustuu hankintojen koostumukseen ja 
tosiasialliseen käyttötarkoitukseen ja joka kuvastaa objektiivisesti sitä todellista osuutta kustannuksista, joka voidaan 
kohdentaa sekä veronalaisiin että verottomiin verovelvollisen liiketoimiin? 

(1) Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 2006/112/EY (EUVL L 347, .s. 1).

C 337/4 FI Euroopan unionin virallinen lehti 12.10.2015


